



Kraków, 02.05.2024 r.

NZ.261.56.2024

## Wg rozdzielnika

**Dotyczy:** Utrzymanie, aktualizacja, modyfikacja oprogramowania dla OPP w Krakowie: SEGA wraz ze wszystkimi komponentami. Numer sprawy: 12/IV/2024.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

### Pytanie 1:

Dot. § 6 Projektowanych postanowień umowy

Zamawiający w w/w paragrafie Projektowanych postanowień umowy przewidział karny umowne za naruszenie obowiązków nałożonych na strony umowy. Zgodnie z art. 436 ust. 3 Pzp umowa zawiera postanowienia określające w szczególności łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony. Wnosimy o uzupełnienie Projektowanych postanowień umowy o limit kar umownych.

### Odpowiedź 1:

Zamawiający wprowadził do Projektowanych postanowień umowy limit kar umownych.

### Pytanie 2:

Dot. § 6 ust. 3 Projektowanych postanowień umowy

W związku z możliwością potrącania kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy wnosimy o zmianę przedmiotowego postanowienia w ten sposób, aby omawiane potrącenie poprzedzone było pisemnym wezwaniem do zapłaty kar umownych.

### Odpowiedź 2:

Zamawiający wprowadził do Projektowanych postanowień umowy stosowny zapis.

### Pytanie 3:

Dot. § 6a ust. 5 Projektowanych postanowień umowy

Zamawiający przewiduje możliwość waloryzacji wynagrodzenia maksymalnie do wysokości 10 % tego wynagrodzenia. W związku z tym, wnosimy o zmianę postanowienia w ten sposób, że przewidziana będzie możliwość waloryzacji wynagrodzenia maksymalnie do wysokości 20 %.

### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający dokonał zmiany w Projektowanych postanowieniach umowy w zakresie § 6a ust. 5 i określił możliwość waloryzacji wynagrodzenia maksymalnie do wysokości 15% wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1.

**W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez dołączenie zmienionego załącznika nr 2 tj. Projektowanych Postanowień Umowy.**

**Ponadto, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:**

**W części 1 SWZ pkt 9 jest:** Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 04.06.2024 roku. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

**W części 1 SWZ pkt 9 powinno być:** Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **05.06.2024 roku**. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

**W części 9 SWZ pkt 1 jest:** Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia 06.05.2024 roku do godz. 09:00.

**W części 9 SWZ pkt 1 powinno być:** Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **07.05.2024 roku do godz. 09:00**.

**W części 9 SWZ pkt 8 jest:** Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.05.2024 roku o godz. 09:05

**W części 9 SWZ pkt 8 powinno być:** Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.05.2024 roku o godz. 09:05**

**Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.**

Otrzymują:

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ

Zarząd Dróg Miasta Krakowa  
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)  
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl  
31-586 Kraków ul. Centralna 53  
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP  
[www.zdmk.krakow.pl](http://www.zdmk.krakow.pl)